
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2758826

Prodej samostatného RD, 48 m2, Lešany, Břežany (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu 3+kk, Břežany u
Lešan
ČÍSLO ZAKÁZKY: 826554 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lešany, Břežany (okres Benešov)

Prodej rodinného domu 3+kk, Břežany u Lešan

Nabízíme vám na prodej výběr ze tří nízkoenergetických mobilních
domů s terasou nebo zimní zahradou spolu s pozemkem o výměře
994 m2 v obci Břežany u Lešan. Domy jsou v různých cenových
relacích a to buď bez vybavení nebo kompletně zařízené. Výhodou
těchto domů je, že se jedná o plnohodnotné bydlení, kdy se můžete
nastěhovat ve velmi krátkém čase. Ceny domu včetně pozemku,
začínají na 4.580.000 Kč. K ceně je ještě nutné dopočítat dopravu,
usazení a napojení na inženýrské sítě. Je možno zakoupit jak
samotný dům, nebo pozemek. 
V obci Břežany je základní občanská vybavenost jako základní
škola, mateřská škola, obchod, atd. Obec se nachází v krásné
členité krajině jen cca 12 km od Benešova. Autobusové spojení do
Prahy je zajištěno přímou linkou PID až na stanici metra
Budějovická. Přibližně 1,5 km západně vede koridor pro výstavbu
dálnice D3 se sjezdem, který by velmi zatraktivnil pozemky v okolí.
Veškeré další informace vám rád zodpovím telefonicky nebo
osobně na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 4 580 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 994

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2758826

Prodej samostatného RD, 48 m2, Lešany, Břežany (okres Benešov)

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2022

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 48

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Machník Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


